
Pastorační rada sobota  12. 4. 2025

Přítomní:  P.Piotr Henryk Adamczyk, Jan Vobořil, Magda Vobořilová, Pavel Jireš,
                  Zdeněk Vyoral, Eva Vyoralová, Anna Sochová, Jolana Bartošová, Jiřina Kozojedová
Omluveni: Petr Klimeš, Ilona Šytylovová, Kateřina Pulkrábková, Tomáš Pulkrábek,
                                                                                                                                         Kryštof Smejkal
Byly vyčištěny  okapy:  kostel sv. Pankráce, přístavba u kostela sv. Václava  - 50000,00 Kč

Vysvěcení jáhna Pavla Jireše

Oslava 10.  výročí  Magdy a Jana Vobořilových

Hojná účast na brigádách: sobota 29. 3. 2025  úklid kostela sv. Pankráce - kolem 15 lidí
                                                sobota 12. 4. 2025  úklid kostel sv. Václava   - kolem 30 lidí

Bílá sobota 19. 4. 2025 -  křest čtyř dospělých katechumenů

Čtvrtek 1. 5. 2025  v rámci jubilejního roku farní ministranská pouť do FranƟškánského
                                                                          kláštera v Hájku,  společná mše sv. v Hájku v 11hod.
                                                                              (ve farnosƟ v kostele sv. Václava mše sv. nebude)
V rámci jubilejního roku  6. 5. – 11. 5. 2025 pouť do Říma

Pouť u sv. Pankráce 18. 5. 2025:   mše sv. v kostele sv. Pankráce v 11:00hod.
                                                                                           (v kostele sv. Václava bude mše sv. v 9:00)

Noc kostelů  23. 5. 2025:         sv. Pankrác  od 18:00 do 21:30
              sv. Václav  od 17:00 do 21:30

Nedělě 1. 6. u sv. Pankráce při mši sv. v 9:00hod.  -  první sv. přijímání  -  5 děơ

Nedělě  22. 6.  Boží Tělo u sv. Pankráce v 9:00hod. (u sv. Václava mše sv. nebude)

Ministranská víkendovka 19. 9. až 21. 9. Svatá DobroƟvá

Pouť do Krakova  - podzimní prázdniny 2025 (konec října 26.10. až 29.10.)


